ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 апреля 2023 г. г. Изобильный №                           595

2

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным ка-
зенным учреждением Изобильненского городского округа Ставропольского
края «Благоустройство» в Парке культуры и отдыха г. Изобильного на 2023
год

На основании Устава Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края и Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги

(работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями

и учреждениями Изобильненского городского округа Ставропольского края,

утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 01 марта 2019 года № 246, заключения отдела экономи-

ческого развития, стратегического планирования и статистики администра-

ции Изобильненского городского округа Ставропольского края об обосно-

ванности установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципаль-

ным казенным учреждением Изобильненского городского округа Ставро-

польского края «Благоустройство» в Парке культуры и отдыха г. Изобиль-

ного, администрация Изобильненского городского округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным ка-

зенным учреждением Изобильненского городского округа Ставропольского

края «Благоустройство» в Парке культуры и отдыха г. Изобильного на 2023

год (далее - тариф).

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края обеспечить размещения та-

рифов на официальном портале органов местного самоуправления Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 28 апреля 2022 г.

2

№ 751 «Об утверждении Перечня платных услуг, предоставляемых муници-

пальным казенным учреждением Изобильненского городского округа Став-

ропольского края «Благоустройство» в Парке культуры и отдыха г. Изобиль-

ного на 2022 год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2023 года и под-

лежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий полномочия
Главы Изобильненского городского
округа Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                    В.В.Форостянов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 28 апреля 2023 г. № 595

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением
Изобильненского городского округа Ставропольского края «Благоустрой-

ство» в Парке культуры и отдыха г. Изобильного на 2023 год

№
п/п Наименование услуги Ед. изм.

(билет)
Цена
(руб.)

1 Аттракцион «Искра» шт. 100

2 Аттракцион «Манеж» шт. 100

3 Аттракцион «Юла» шт. 100

4 Аттракцион «Веселая радуга» шт. 100

5 Аттракцион «Круговой обзор» шт. 150

6 Аттракцион «Ермак» шт. 150

7 Аттракцион «Тайфун» шт. 150

8 Пневматический тир шт. 100

9 Надувной батут «Пампасы» шт. 50

10 Туалет  шт. 15

Учитывая социальную значимость указанного объекта, установить

стоимость билетов на аттракционы для посетителей в праздничные дни, для

детей до 3-х лет, детей, имеющих группу инвалидности, а также в «Социаль-

ные дни» (понедельник, четверг) в следующих размерах:

01 мая 2022 г. – скидка 50% от стоимости билета;

09 мая 2023 г. – скидка 50% от стоимости билета;

01 июня 2023 г. – скидка 50% от стоимости билета;

07 октября 2023 г. скидка 50% от стоимости билета.

«Социальный день» (понедельник, четверг) – скидка 50% от стоимости

билета.

Дети до 3-х лет, и дети, имеющие группу инвалидности – бесплатно.